
  

 

 
Il Dirigente: Giuseppe Mirarchi - giuseppe.mirarchi@istruzione.it 

Responsabile del procedimento Sabrina Asta – sabrina.asta@istruzione.it  

Responsabile dell’istruttoria Elisabetta Messineo – elisabettamessineo@istruzione.it  

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio I Risorse Umane-Affari Legali 
Settore III 

Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  
 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA   la  nota prot. n. AOODGPER21315 del 15 giugno 2017 del MIUR - Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e formazione – Direzione Generale per il personale 

scolastico - con cui è stato trasmesso lo schema di Decreto Interministeriale sulle 

dotazioni organiche del personale docente per l’a.s. 2017/2018; 

CONSIDERATO che nella citata nota, per l’a.s. 2017/2018 le dotazioni organiche del personale 

educativo non possono superare la consistenza delle relative dotazioni organiche dello 

stesso personale determinate nell’anno scolastico 2011/2012”; 

CONSIDERATE le esigenze manifestate dalle singole istituzioni educative e rappresentate dai 

Dirigenti degli Uffici degli Ambiti Territoriali; 

 

D E C R E T A 

L’organico del personale educativo, nella regione Calabria, per l’a.s.  2017/2018, viene ripartito in 

ambito provinciale come segue: 

               

 

PROVINCIA UNITA’ 

CATANZARO 49 

COSENZA 55 

REGGIO CALABRIA 46 

VIBO VALENTIA 17 

TOTALE 167 

 

 

 

                                                   

IL DIRETTORE GENERALE 

Diego Bouché 

 

 
 

 

Ai  Dirigenti  

degli Uffici degli AA.TT.PP. dell’U.S.R. per la Calabria LORO SEDI 

 
Alle  OO.SS. Regionali 

Comparto Scuola      LORO SEDI 

 

All’ Albo         SEDE  

 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0009914.04-07-2017

mailto:giuseppe.mirarchi@istruzione.it
mailto:sabrina.asta@istruzione.it
mailto:elisabettamessineo@istruzione.it
mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-07-04T13:24:13+0000
	BOUCHE' DIEGO




